

Comfortmadras ApS i likvidation

CVR-nummer: 31863732

**Årsrapport
1. januar 2023 til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/7 2024

Dirigent
Lars Nielsen Birk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15
Egenkapitalopgørelse	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Comfortmadras ApS i likvidation
Ringbakken 14
3660 Stenløse

Telefon: 71 99 70 90
Hjemmeside: www.kbh-skum.dk

CVR-nr.: 31 86 37 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator

Lars Nielsen Birk

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S, Erhvervsafdeling Køge
Bag Haverne 20
4600 Køge

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret haft begrænset aktivitet indenfor internet baseret detailhandel med sengeudstyr samt beslægtede varer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 67.974 kr. mod et underskud sidste år på 231.042 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på -61.841 kr.

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttfortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, selskabets forventes likvideret i 2024.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes likvideret ultimo 2024.

Resultatopgørelse
1. januar 2023 til 31. december 2023

	2023	2022
Bruttofortjeneste	152.698	54.512
1 Personaleomkostninger	-211.877	-283.911
Af- og nedskrivninger	-8.752	-2.917
Driftsresultat	-67.931	-232.316
Andre finansielle omkostninger	-43	-589
Resultat før skat	-67.974	-232.905
Skat af årets resultat	0	1.863
Årets resultat	-67.974	-231.042
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-67.974	-231.042
Disponeret i alt	-67.974	-231.042

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

	2023	2022
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	8.752
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.752
Anlægsaktiver i alt	0	8.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.227
Tilgodehavender i alt	0	25.227
Likvide beholdninger	36.826	24.572
Omsætningsaktiver i alt	36.826	49.799
Aktiver i alt	36.826	58.551

Balance pr. 31. december 2023

Passiver

	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-111.841	-43.867
3 Egenkapital i alt	-61.841	6.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.600	13.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.417	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	18.650	39.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.667	52.418
gældsforpligtelser i alt	98.667	52.418
Passiver i alt	36.826	58.551

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	209.922	281.639
Andre omkostninger til social sikring	1.955	2.272
	<u>211.877</u>	<u>283.911</u>
		Produktions- anlæg og maskiner
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo		23.543
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>23.543</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af-/nedskrivninger, primo		-14.791
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-8.752
		<u>-23.543</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-43.867	-67.974	-111.841
	<u>6.133</u>	<u>-67.974</u>	<u>-61.841</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Nanny Holding A/S. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i krydskaution overfor koncernens pengeinstitut.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-43.867	187.175
Årets resultat	-67.974	-231.042
Overført resultat ultimo	-111.841	-43.867
Egenkapital i alt	-61.841	6.133